................................................................... 

ตามท ี ่  สำน ั ก งานต ำรวจแห ่ งชาต ิ ได ้ ม ี โครงการ  จ ้ า งต ิ ดต ั ้ ง ระบบสปร ิ ง เกอร์    
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

งานประปา จำนวน  1  งาน  ผู้ได้รับการคัดเลือก  ได้แก่  นายอนุชา  ธัญประภัสสร  โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  38,000.00 บาท  (สามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง   

ประกาศ ณ วันที่  12  มีนาคม  พ.ศ.2567 

พันตำรวจเอก 
 (ประเทือง   ผลมานะ) 
                                            ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเมืองภูเก็ต